Савремени енглески језик 6 – 2018/19
Резултати испита у 1. термину јунско-јулског испитног рока
Студијски програм за енглески језик и књижевност

	Име и презиме
	ПН
	превод е-с
	превод с-е 
	граматика
	есеј
	усмени

испит
	укупно бодова / 

коначна оцјена

	1. Божовић Владан
	10
	20
	17.5
	7
	9
	26
	89.5 (9)

	2. Јањић Марко
	10
	18
	19
	fail
	-
	-
	fail

	3. Јосић Вера
	10
	16
	15
	8
	10
	30
	89 (9)

	4. Малетић Никола
	10
	20
	19.5
	8
	10
	30
	97.5 (10)

	5. Бодирога Јована
	10
	14
	13
	6
	8
	24
	75 (8)

	6. Ђукић Сања
	10
	20
	16
	7
	9
	21
	83 (9)


Студијски програм за кинески и енглески језик и књижевности

	Име и презиме
	ПН
	превод е-с
	превод с-е 
	граматика
	есеј
	усмени

испит
	укупно бодова / 

коначна оцјена

	7. Елек Јована
	10
	20
	14.5
	fail
	-
	-
	fail

	8. Лале Борјана
	10
	18
	16
	6
	10
	30
	90 (9)

	9. Лимић Софија
	10
	20
	19
	9
	10
	27
	95 (10)

	10. Мојсиловић Миленко
	10
	18
	13
	6
	9
	21
	77 (8)

	11. Андрић Данијела
	10
	-
	-
	6
	-
	fail
	fail


Датум писменог испита: 7. 7. 2020.
Датум усменог испита: 8. 7. 2020.
проф. др Жана Гавриловић, мср Срђан Шућур, мср Миња Радоња
